ГЛАВА ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силунекоторых постановленийглавы города Югорска

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов
города Югорска в соответствие законодательству Российской Федерации:

1. Признать утратившими силу постановления главы города Югорска:
- от 29.10.2008 № 1457 «О подписной стоимости на городскую газету

«Югорский вестник»;
- от 19.10.2015 № 67 «О создании Общественного совета района

Югорск-2 города Югорска».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании города Югорска, разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы города Югорска Шибанова А.Н.

Глава города Югорска ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮСертификат31CC99F2708629CAFED651957C801770Владелец Харлов Алексей ЮрьевичДействителен с 24.11.2025 по 17.02.2027

А.Ю. Харлов

от 18.12.2025 № 65-13-пг

«В регистр»